
令和６年１１月吉日 

報道関係 各位 

一社）香川経済同友会 

代表幹事 松村 英幹 

代表幹事 関谷 幸男 

 
 

香川県知事と香川経済同友会との意見交換会の開催について（取材案内） 

  
平素より当会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記意見交換会を下記のとおり開催したします。（香川経済同友会としては、初め

ての開催です。） 

 

つきましては、当日、取材・報道していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１．日 時：  令和 6年 11 月 21 日（木）14 時 00 分 ～ 15 時 30 分 

 

２．場 所： 香川県庁 21 階大会議室 

 

３．出席者： 松村代表幹事はじめ 17 名 

 

４．内 容：「人口減少」「少子化」「防災」をテーマとして、意見交換を行います。 

   

※ 取材をご希望される場合、お手数ですが以下の照会先まで、ご連絡いただけます

よう、よろしくお願いいたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈照会先〉   

香川経済同友会 専務理事・事務局長 國村一郎 TEL087-821－8754 (担当：矢野) 
 


